GOVERNO MUNICIPAL FARIAS BRITO
SECRETARIA DE SAÚDE

GOVERNO MUNICIPAL
CNPJ N° 07.595.572/0001-00

Rua José Alves Pimentel, 87 – Centro
CEP. 63.185-000 Farias Brito – Ceará

Visite o nosso site http://www.fariasbrito.ce.gov.br

EDITAL N.º 04 / 2019 – Secretaria de Saúde

A Secretária Municipal de Saúde, no uso das atribuições, torna público a RETIFICAÇÃO do  ANEXO I do

Edital nº04/2019 no que tange os CRITÉRIOS PARA PONTUAÇÃO DA ANÁLISE DE

TÍTULO/EXPERIÊNCIA NÍVEL SUPERIOR.

No item Qualificação do candidato ONDE SE LÊ:
Pós-Graduação. Será considerada apenas uma única pós-graduação – a de maior pontuação.
Especialização/ Residência - 1,0 ponto
Mestrado - 2,5
Doutorado - 3,0

(Máximo 3 pontos)

LEIA-SE:
Pós-Graduação. Será considerada apenas uma única pós-graduação – a de maior pontuação.
Especialização/ Residência - 2,0 pontos
Mestrado - 2,5 pontos
Doutorado - 3,0 pontos

(Máximo 3 pontos)

Farias Brito em 18 de dezembro de 2019.

http://www.fariasbrito.ce.gov.br/